Zmiana Statutu Spółki 

W związku z podziałem, o którym mowa w § 1 niniejszej Uchwały zmienia się Statut Spółki w 

ten sposób, że § 7 Statutu Spółki otrzymuje następujące brzmienie: 

§ 7 

Kapitał zakładowy 

1.  Kapitał zakładowy Spółki wynosi 120.000,00 zł (sto dwadzieścia tysięcy złotych) i 

dzieli się na 1.200.000 (jeden milion dwieście tysięcy) akcji o wartości nominalnej 0,10 

zł (dziesięć groszy) każda akcja, tj.: 

a. 147.000 (sto czterdzieści siedem tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii A o 

numerach od A000001 do A147000, o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć 

groszy) każda akcja; 

b. 853.000 (osiemset pięćdziesiąt trzy tysiące) akcji zwykłych na okaziciela serii 

A1 o numerach od A1 000001 do A1 853000, o wartości nominalnej 0,10 zł 

(dziesięć groszy) każda akcja 

c. 100.000 (sto tysięcy) akcji zwykłych imiennych serii B o numerach od B000001 

do B100000, o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda akcja.

[...]

zakładowego Spółki poprzez emisję akcji serii D, pozbawienia dotychczasowych akcjonariuszy 

prawa poboru w całości oraz zmiany Statutu Spółki, zmienia się Statut Spółki w ten sposób, że 

§ 7 Statutu otrzymuje następujące brzmienie: 

§ 7 

Kapitał zakładowy 

1.  Kapitał zakładowy Spółki wynosi nie mniej niż 120.001,00 zł (sto dwadzieścia tysięcy 

jeden złotych) i nie więcej niż 147.000,00 (sto czterdzieści siedem tysięcy złotych) i 

dzieli się na nie mniej niż 1.200.010 (jeden milion dwieście tysięcy dziesięć) i nie więcej 

niż 1.470.000 (jeden milion czterysta siedemdziesiąt tysięcy) akcji o wartości 

nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda akcja, tj.: 

a. 147.000 (sto czterdzieści siedem tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii A o 

numerach od A000001 do A147000, o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć 

groszy) każda akcja; 

b. 853.000 (osiemset pięćdziesiąt trzy tysiące) akcji zwykłych na okaziciela serii 

A1 o numerach od A1 000001 do A1 853000, o wartości nominalnej 0,10 zł 

(dziesięć groszy) każda akcja 

c. 100.000 (sto tysięcy) akcji zwykłych imiennych serii B o numerach od B000001 

do B100000, o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda akcja.  

d. 100.000 (sto tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii C o numerach od 

C000001 do C100000, o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda 

akcja. 

e. nie mniej niż 10 (dziesięć) i nie więcej niż 270.000 (dwieście siedemdziesiąt 

tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii D o numerach od D000001 do 

numeru nie większego niż D270000, o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć 

groszy) każda akcja. 

2. Wszystkie akcje w kapitale zakładowym Spółki zostały pokryte wkładem pieniężnym i